
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 
e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 
 

Kutno, dnia 03.11.2022 roku 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 
w „Kutnowskim Szpitalu Samorządowym” Sp. z o.o.,  
Nr postępowania: ZP/22/22 
 

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że 
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) – zwanej dalej „ustawą Pzp” w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego:  
 
1. Jako oferty najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców:  

 

Nr Zadania Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium   
Cena 

1 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

2 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

3 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

4 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

5 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

6 4 Konsultant IT sp. z o.o., ul. Krzywa 21,  
60-118 Poznań 

100 

7 2 Exea Sp. z o.o., Ul. Włocławska 167, 87-100 
Toruń 

100 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferty Wykonawców w zakresie Zadania nr 1,2,3,4,5,6,7 uzyskały największą liczbę punktów 
w kryterium Cena.  
Oferty Wykonawców w zakresie Zadania nr 1,2,3,4,5,6,7 nie podlegają odrzuceniu.  
 
 



2 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych 
ofert 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. w odniesieniu do: 
 

Nr zadania Kwota netto Kwota brutto 

1 57 351,42 70 542,25 
2 41 871,42 51 501,85 
3 37 871,38 46 581,80 
4 20 071,48 24 687,92 
5 14 371,46 17 676,90 
6 56 871,40 69 951,82 
7 21 871,43 26 901,86 

Razem 250 280,00 307 844,40 
 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.10.2022 r. do godz. 10:00, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 

1. ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
    Katowice 

Zadanie Nr 1 - wartość brutto: 68 240,40 zł  
Zadanie Nr 2 - wartość brutto: 51 407,85 zł  
Zadanie Nr 3 - wartość brutto: 46 248,00 zł  
Zadanie Nr 4 - wartość brutto: 22 386,00 zł  
Zadanie Nr 5 - wartość brutto: 19 176,93 zł 

2. Exea Sp. z o.o., Ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń 
Zadanie Nr 7 - wartość brutto: 24 600,00 zł 

3. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 Wrocław 
Zadanie Nr 3 -  wartość brutto: 149 937,00 zł 

4. Konsultant IT sp. z o.o., ul. Krzywa 21, 60-118 Poznań 
Zadanie Nr 6 - wartość brutto: 67 650,00 zł 

5. Konsorcjum ISSP SERVICE 
1) ISSP SERVICE Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 
2) ISSP SERVICE LLC, ul. Radyscheva 10/14, Kijów, 03124 Ukraina 
Zadanie Nr 3 - wartość brutto: 284 794,20 zł 

 
3. Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

Nr Zadania Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium   
Cena 

1 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

2 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

3 

1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

3 NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1,  
53-120 Wrocław 

30,84 



3 

Nr Zadania Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium   
Cena 

5 

 Konsorcjum ISSP SERVICE 
1) ISSP SERVICE Sp. z o.o. – lider 
konsorcjum, ul. Stanisławowska 47, 54-611 
Wrocław 
2) ISSP SERVICE LLC, ul. Radyscheva 
10/14, Kijów, 03124 Ukraina 

Oferta 
odrzucona 

4 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

5 1 
ARKANET Wojciech Oleś, Stanisław Zygor 
Spółka Jawna, ul. Porcelanowa 19, 40-246 
Katowice 

100 

6 4 Konsultant IT sp. z o.o., ul. Krzywa 21,  
60-118 Poznań 

100 

7 2 Exea Sp. z o.o., Ul. Włocławska 167, 87-100 
Toruń 

100 

 

 

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy z Wykonawcami, których 
oferty zostały wybrane będą zawarte po 08.11.2022 r. 

                   
 
 
Podpisał: 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 

Prezes Zarządu 

Artur Gur 

 


